

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 35 65 22 48

Flexkos ApS

Lykkegårdsvej 50

4000 Roskilde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flexkos ApS
Lykkegårdsvej 50
4000 Roskilde

CVR-nr.: 35 65 22 48
Stiftet: 30. januar 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Frederik Lønstrup Homann

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Modervirksomhed

Mitoflex ApS

Hovedtal

	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	825	518	895
Resultat af ordinær primær drift	112	48	969
Finansielle poster, netto	-94	-344	-186
Årets resultat	107	-296	559
Balance:			
Balancesum	14.676	15.176	15.846
Egenkapital	421	314	609
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1

Hovedtallene for 2014 omfatter kun perioden 30.01.2014 - 31.12.2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsinvestering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod -296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	824.858	518.235
1 Personaleomkostninger	-559.004	-316.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.665	-153.665
Resultat før finansielle poster	112.189	48.284
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.019	12.500
Andre finansielle indtægter	0	9.060
Øvrige finansielle omkostninger	-145.372	-365.502
Resultat før skat	17.836	-295.658
2 Skat af årets resultat	89.206	0
Årets resultat	107.042	-295.658
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	107.042	0
Disponeret fra overført resultat	0	-295.658
Disponeret i alt	107.042	-295.658

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	12.717.939	12.887.164
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.717.939</u>	<u>12.887.164</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.717.939</u>	<u>12.887.164</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.704	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.354.984	461.195
4	Udskudte skatteaktiver	93.795	0
	Andre tilgodehavender	<u>425.000</u>	<u>1.326.948</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.879.483</u>	<u>1.788.143</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.191</u>	<u>500.354</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.957.674</u>	<u>2.288.497</u>
Aktiver i alt		<u>14.675.613</u>	<u>15.175.661</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	370.864	263.822
Egenkapital i alt	420.864	313.822
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	13.681.305	13.880.900
7 Deposita	367.016	345.365
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.048.321	14.226.265
7 Gældsforpligtelser	100.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.224	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.451	0
Anden gæld	86.753	635.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.428	635.574
Gældsforpligtelser i alt	14.254.749	14.861.839
Passiver i alt	14.675.613	15.175.661
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	552.925	311.309
Andre omkostninger til social sikring	4.261	2.880
Personalemkostninger i øvrigt	1.818	2.097
	<u>559.004</u>	<u>316.286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.223	0
Årets regulering af udskudt skat	-91.288	0
Regulering af tidligere års skat	-33.141	0
	<u>-89.206</u>	<u>0</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>13.144.280</u>
Kostpris 1. januar 2016		13.144.280
Kostpris 31. december 2016		<u>13.144.280</u>
Afskrivninger 1. januar 2016		272.676
Årets afskrivninger		153.665
Afskrivninger 31. december 2016		<u>426.341</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>12.717.939</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
4. Udskudte skatteaktiver				
Udskudt skat af årets resultat	93.795	0		
	<u>93.795</u>	<u>0</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	93.795	0		
	<u>93.795</u>	<u>0</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000		
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	263.822	559.480		
Årets overførte overskud eller underskud	107.042	-295.658		
	<u>370.864</u>	<u>263.822</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	100.000	13.284.844	13.781.305	13.880.900
Deposita	0	0	367.016	345.365
	<u>100.000</u>	<u>13.284.844</u>	<u>14.148.321</u>	<u>14.226.265</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.781 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 12.733 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81 som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.